СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
21.03.2024 № 72/4

	О признании утратившим силу решения Совета депутатов городского округа Мытищи от 21.07.2022 №42/2 «Об утверждении Порядка предоставления предложений и замечаний по вопросам, рассматриваемым на общественных обсуждениях в сфере градостроительной деятельности, в городском округе Мытищи Московской области в новой редакции»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с принятием постановления Администрации городского округа Мытищи от 22.02.2024 №898 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Включение предложений и замечаний в протокол общественных обсуждений в сфере градостроительной деятельности», официально опубликованного в газете городского округа Мытищи «Официальные Мытищи» №8 (286) от 24.02.2024, рассмотрев представление Главы городского округа Мытищи Купецкой Ю.О., руководствуясь Уставом городского округа  Мытищи Московской области, Совет депутатов городского округа Мытищи
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу с 24 февраля 2024 года решение Совета депутатов городского округа Мытищи от 21.07.2022 №42/2 «Об утверждении Порядка предоставления предложений и замечаний по вопросам, рассматриваемым на общественных обсуждениях в сфере градостроительной деятельности, в городском округе Мытищи Московской области в новой редакции».
2. Направить настоящее решение Главе городского округа Мытищи                     Купецкой Ю.О. для подписания и официального обнародования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования (официального опубликования).

4. Контроль за исполнением пункта 2 настоящего решения возложить                              на председателя постоянной депутатской комиссии по градостроительству и ЖКХ                           Чуева А.А.

Председатель Совета депутатов                                                                        А.Н. Гореликов
Глава городского округа Мытищи                                                                        Ю.О. Купецкая
Подписано Главой городского округа

22 марта 2024 г.